
通函第 009/2022-23號                                                                 開學收費 2022-2023 

  

馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 
Ma Kam Ming Charitable Foundation 
Ma Chan Duen Hey Memorial College 

 

敬啟者： 

新學年開始，本校各學科及組別已為同學訂購簿紙及補充練習，以作教學之用；

另亦已為同學籌辦不同活動，以促進同學身心靈發展。茲將各項收費細列在附件中，

敬請  台端於 2022年 9 月 10 日或之前透過 GRWTH 電子通告系統以電子支付平台 

(例：支付寶香港、WeChat Pay、Tap & Go及信用卡) 完成繳款。 

如使用電子通告系統在操作上遇到技術問題，可於星期一至五 10:00am -7:00pm

聯絡 GRWTH客戶服務部 3955 6600 或 Whatsapp 9233 3349 查詢。 

如有疑問，可致電本校 2706 7477與王沂妮主任 / 校務處馬小姐查詢。 

(所有由學校發出之通告，必須蓋有校印方為有效。) 

     此致 
貴家長/監護人 

                                                
 

校長  陳婉玲  謹啟 
                                               

二零二二年九月一日 

 

 

 

 

 

 

 

我們承諾：「以優秀的團隊精神和專業知識，竭盡所能，提供優質的教學，培養我們每一個學生，品學兼優，榮神益人。」 
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項目內容 
各級費用 

中一 中二 中三 中四 中五 中六 

簿紙費 

(詳見附件一) 
$181 $171 $171 $149.5 $146.5 $134.5 

補充練習及其他收費 

(詳見附件二) 

$1305 

$870(重讀) 

$1040 

$912.30(重讀) 

$995 

$825(重讀) 
因有選修科未能盡錄 

環境費 (中一至中六) 

堂費 (中四至中六) 
$300 $300 $300 $300+$300 = $600 

總計 
$1786 

$1351(重讀) 

$1511 

$1383.30(重讀) 

$1466 

$1296(重讀) 
因有選修科未能盡錄 
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